nénsem, utriusque juris doctorem, ex altera partibus, 

super prepositura ecclesie Avinionensis, quam quili- 

bet vestrum ad se, diversis titulis et mediis, spectare 

pretendebat, coram uno ex dilectis filis curie palatii 
apostolici auditore, in prima seu ulteriori. instantia, 

introducta, ipse auditor in causa hujusmodi ad nonnul- 

los actus, citra tamen illius conclusionem, dicitur pro- 

cessisse. Cum autem lite hujusmodi sic indecisa pen- 

1. Son anniversaire était inscrit au 18 juillet à la métropole. 

dente, prefatus Ludovicus liti et cause hujusmodi, ac 

omni et cuicumque juri sibi in dicta prepositura, vel 

ad illam, quomodolibet competenti, et per eum pre- 

tenso, hodie'in manibus nostris, pro observatione certe 

honeste concordie. desuper, inter te et Ludovicum..., 

sub nostro et sedis apostolice beneplacito, inite, sponte 

et alias libere cesserit, nosque cessionem hujusmodi 

duxerimus admittendam. Nos tibi, clerico etiam Avi- 

nionensi, premissorum meritorum tuorum  intuiti, 

specialem gratiam facere volentes..., preposituram 

predictam, que inibi dignitas major post pontificalem 

existit, ...apostolica tibi auctoritate, conferimus, et de 

illa etiam providemus... Datum Rome, apud Sanctum 

Marcum, anno Incarn. domin. 1594, sexto kalendas 

octobris, pontificatus nostri anno terlio. — Annexe, 

24 oct. 1596. 
Arch. des Bouches-du-Rhône, Parlement, Reg. n° 9, f* 412 v*. 

6658 3 décembre 1594. 
Mise en possession de la prévóté pour Francois Suarez. 
Arch. de Vaucluse, G. 44r, 308 (Invent, II, 16^). 

6659 1994/1597. 
François Suarès, prévôt de l'église métropolitaine 

d'Avignon, prévôt de Barbentane. 
Biblioth. d'Avignon, ms. 2131, 57. 

6660 A février 1595. 
Appel au Pape par les représentants du clergé:d' Avi- 

gnon, de la sentence rendue par le cardinal Aquaviva, 

légat d' Avignon, en faveur de la noblesse el du tiers-état 

du Comlat-Venaissin contre le clergé. 
Arch. de Vaucluse, G. 283 (/nvent. I, 183*). 

6661 13 janvier 1596. 
Bref de Clément VIII, pour l'union au chapitre du 

prieuré de Malaucéne. 
. Arch. de Vaucluse, G. 43r, 56° (Invent. IL, 6*). 

6662 4 juillet 1596. 
Envoi à la cour des originaux des priviléges des rois 

de France pour en solliciter la confirmation. 
Arch. de Vaucluse, G. 441, 342 (Invent. Il, 17°). 

6663 8 novembre 1596. 
Inscription mortuaire d'Antoine Subjet, évéque de 

Montpellier, jadis grand archidiacre de la basilique 

d'Avignon (avant 1573). 
H. Trourrcer, dans Mém. acad. Vaucluse, B. XII, 287.